证券代码：000809       证券简称:铁岭新城       公告编号：2012-047

铁岭新城投资控股股份有限公司董事会公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2012 年 9 月 12 日，我公司总经理赵强收到中国证券监督管理委

员会下达的《调查通知书》（调查通字 11232 号），通知内容如下：

“赵强：因涉嫌违反证券法律法规，根据《中华人民共和国证券

法》的有关规定，我会决定对你进行调查，请予以配合。”

本次中国证券监督管理委员会调查的对象为公司董事、总经理赵

强，对公司的经营管理不构成影响。

特此公告。

              铁岭新城投资控股股份有限公司董事会

               二〇一二年九月十四日